Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54»

 города Чебоксары Чувашской Республики

 (МБОУ «СОШ №54» г. Чебоксары)

 П Р И К А З

 10.07.2023                                                                                              №ОУ-190

О зачислении в 10 профильный

класс на 2023-2024 учебный год

       В соответствии с п.3 статьи 66, п.4 статьи 66, п.5 статьи 67 федерального закона

«Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ, с ч.2

статьи 18 Закона Чувашской Республики от 30 июля 2013 г. №50 «Об образовании в

Чувашской Республике», уставом школы, на основании протокола заседания

комиссии по индивидуальному отбору в профильный 10 класс от 06 июля 2023 года,

заявлений родителей выпускников 9-х классов и аттестатов об основном общем

образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в 10 класс

-  социально-экономического  профиля,

имеющих следующие регистрационные номера заявлений на

индивидуальный отбор:

40, 13, 18, 27, 14,16,12,17, 9, 7, 23

-  информационно-технологического   профиля,

имеющих следующие регистрационные номера заявлений на

индивидуальный отбор:

39, 38, 3, 26, 35,  30, 15,32, 5, 11, 20, 10, 24

Директор                                                                             Н.А. Григорьева